
Скопје,14.11.2023

Kаматна стапка: 6,15%

Побарувачка (во денари): 1.437.280.000
Реализација (во денари): 1.437.280.000
Број на ДХВ: 143.728

четиринаесетти купон 16.11.2037
петнаесетти купон 16.11.2038

Понуда (во денари): 1.437.280.000

единаесетти купон 16.11.2034
дванаесетти купон 16.11.2035
тринаесетти купон 16.11.2036

осми купон 16.11.2031
деветти купон 16.11.2032
десетти купон 16.11.2033

петти купон 16.11.2028
шести купон 16.11.2029
седми купон 16.11.2030

втор купон 16.11.2025
трет купон 16.11.2026
четврт купон 16.11.2027

Датум на достасување на обврзницата: 16.11.2038
Датум на достасување на купони:

16.11.2024прв купон

Рок на уплата (во работни денови): 2

16.11.2023Датум на уплата:
Достасување (во години): 15

Ознака на акција: DO2023/20-1138
ИСИН Код: MKMINF20GAL7
Девизна клаузула: Без девизна клаузула

ПРОСПЕКТ
за котација на 15 годишни државни обврзници без девизна клаузула

 Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг

Датум на одржување на аукција: 14.11.2023

Тип на тендер:
Тендер со износи (ограничен – со 
цена)

Министерство за финансии
Република Северна Македонија

Ул. „Даме Груев“ бр. 12, Скопје 
Република Северна Македонија

+389 2 3255 424
www.finance.gov.mk


